

### A) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Albacete):

#### Modificación de RPT A:

Donde dice:

0570 SS.DD	3	CEE CRUZ DE MAYO	HELLÍN
2524 T.E.J.I.	6	E.I. EL CASTILLO	ALMANSA

Debe decir:

0570 SS.DD	4	CEE CRUZ DE MAYO	HELLÍN
2524 T.E.J.I.	7	E.I. EL CASTILLO	ALMANSA.

### B) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Ciudad Real):

#### Creación de puestos:

SS.DD	1	JO	CEE PONCE DE LEÓN	TOMELLOSO
SS.DD	1	JO	CEE M. LUISA NAVARRO MARG	VALDEPEÑAS

#### Modificación de RPT A:

Donde dice:

0810 A.T.E.	22	CEE PUERTA STA. MARÍA	CIUDAD REAL
4381 A.T.E.	5	CEE M. LUISA NAVARRO MARG	VALDEPEÑAS
0815 SS.DD	8	CEE PUERTA STA. MARÍA	CIUDAD REAL
2709 T.E.J.I.	9	E.I. EL TORREÓN	ALCÁZAR DE SAN JUAN
2702 T.E.J.I.	10	E.I. ALFONSO X	CIUDAD REAL
2743 T.E.J.I.	10	E.I. SANCHO	DAIMIEL
2750 T.E.J.I.	7	E.I. SANTA TERESA DE JESÚS	MALAGÓN
2804 T.E.J.I.	8	E.I. VIRGEN DE GRACIA	PUERTOLLANO
2776 T.E.J.I.	9	E.I. DULCINEA	TOMELLOSO
2791 T.E.J.I.	8	E.I. CERVANTES	VALDEPEÑAS

Debe decir:

0810 A.T.E.	23	CEE PUERTA STA. MARÍA	CIUDAD REAL
4381 A.T.E.	6	CEE M. LUISA NAVARRO MARG.	VALDEPEÑAS
0815 SS.DD.	9	CEE PUERTA STA. MARÍA	CIUDAD REAL
2709 T.E.J.I.	10	E.I. EL TORREÓN	ALCÁZAR DE SAN JUAN
2702 T.E.J.I.	11	E.I. ALFONSO X	CIUDAD REAL
2743 T.E.J.I.	11	E.I. SANCHO	DAIMIEL
2750 T.E.J.I.	8	E.I. SANTA TERESA DE JESÚS	MALAGÓN
2804 T.E.J.I.	9	E.I. VIRGEN DE GRACIA	PUERTOLLANO
2776 T.E.J.I.	10	E.I. DULCINEA	TOMELLOSO
2791 T.E.J.I.	9	E.I. CERVANTES	VALDEPEÑAS

### C) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Cuenca):

#### Modificación de RPT A:

Donde dice:

1064 A.T.E.	12	CEE INFANTA ELENA	CUENCA
2987 T.E.J.I.	6	E.I. PLATERO	LAS PEDROÑERAS

Debe decir:

1064 A.T.E.	13	CEE INFANTA ELENA	CUENCA
2987 T.E.J.I.	7	E.I. PLATERO	LAS PEDROÑERAS

### D) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Guadalajara):

#### Modificación de RPT A:

Donde dice:

1275 A.T.E.	19	CEE VIRGEN DEL AMPARO	GUADALAJARA
1280 SS.DD	7	CEE VIRGEN DEL AMPARO	GUADALAJARA

Debe decir:

1275 A.T.E.	22	CEE VIRGEN DEL AMPARO	GUADALAJARA
1280 SS.DD.	8	CEE VIRGEN DEL AMPARO	GUADALAJARA

### E) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Toledo):

#### Creación de puestos:

SS.DD. 1	JO	CEE REINO DE TULE	ESQUIVIAS
SS.DD. 1	JO	CEE MINGOLIVA	MADRIDEJOS
SS.DD. 2	JO	CEE BIOS	TALAVERA DE LA REINA

#### Modificación de RPT A:

##### Donde dice:

5127 A.T.E.	5	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO
5245 A.T.E.	7	CEE REINO DE TULE	ESQUIVIAS
3935 A.T.E.	5	CEE MINGOLIVA	MADRIDEJOS
1439 A.T.E.	8	CEE BIOS	TALAVERA DE LA REINA
1436 SS.DD.	6	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO
1437 SS.DD.	3	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO
3270 T.E.J.I.	6	E.I. MESA DE OCAÑA	OCAÑA
3283 T.E.J.I.	7	E.I. EL ALFAR	TALAVERA DE LA REINA
3297 T.E.J.I.	8	E.I. JULIÁN BESTEIRO	TALAVERA DE LA REINA
3290 T.E.J.I.	5	E.I. STO. ÁNGEL GUARDA	TALAVERA DE LA REINA
3242 T.E.J.I.	8	E.I. EL OLIVO	TOLEDO
3304 T.E.J.I.	5	E.I. CRISTO DE LA SANGRE	TORRIJOS

##### Debe decir:

5127 A.T.E.	8	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO
5245 A.T.E.	11	CEE REINO DE TULE	ESQUIVIAS
3935 A.T.E.	6	CEE MINGOLIVA	MADRIDEJOS
1439 A.T.E.	10	CEE BIOS	TALAVERA DE LA REINA
1436 SS.DD.	7	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO
1437 SS.DD.	4	CEE CIUDAD DE TOLEDO	TOLEDO
3270 T.E.J.I.	7	E.I. MESA DE OCAÑA	OCAÑA
3283 T.E.J.I.	8	E.I. EL ALFAR	TALAVERA DE LA REINA
3297 T.E.J.I.	9	E.I. JULIÁN BESTEIRO	TALAVERA DE LA REINA
3290 T.E.J.I.	6	E.I. STO. ÁNGEL GUARDA	TALAVERA DE LA REINA
3242 T.E.J.I.	9	E.I. EL OLIVO	TOLEDO
3304 T.E.J.I.	6	E.I. CRISTO DE LA SANGRE	TORRIJOS